[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 июня 2020 года                           с.Грачевка                                            №36

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Грачевского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края

В соответствии с частью 3 статьи 14, пунктом 1 части 1 статьи 50, частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем одиннадцатым части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»"», частью 1 статьи 2 и частями 1 и 2 статьи 3 Закона Ставропольского края от 13 марта 2009 г. № 11-кз «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества на территории Ставропольского края», частью 2 статьи 38 Устава Грачевского муниципального района Ставропольского края, принятого решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19 декабря 2017 г. № 31, частью 1 статьи 10 Порядка владения, пользования, управления и распоряжения объектами собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края, утверждённого решением совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 17 апреля 2007 г. № 150-1, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Грачевского муниципального района Ставропольского края, подлежащего безвозмездной передаче в порядке разграничения в муниципальную собственность муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края.

2. Главе Грачевского муниципального района Ставропольского края в течение трёх рабочих дней направить в администрацию муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края документы, необходимые для рассмотрения предложения о безвозмездной передаче из муниципальной собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Совета
Грачевского муниципального
района Ставропольского края					И.Ш. Саромецкая

Глава Грачевского
муниципального района
Ставропольского края                                                                Р.А. Коврыга
2

Утверждён
решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края
от "16" июня 2020 года № 36

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Грачевского муниципального района Ставропольского края, подлежащего безвозмездной передаче в порядке разграничения в муниципальную собственность муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Год выпуска
	Индивидуализирующие характеристики
	Инвентаризационный номер

	1.
	Дымовая труба Ø219 дома культуры с. Старомарьевка
	2007
	балансовая стоимость – 99 750,00 руб.;
начисленная амортизация (износ) – 99 750,00 руб.
	БП-000372

	2.
	Котёл стальной универсальный наружного размещения КСУВ 150 дома культуры с. Старомарьевка
	2007
	балансовая стоимость – 220 589,22 руб.;
начисленная амортизация (износ) – 220 589,22 руб.
	БП-000369

	3.
	Котёл стальной универсальный наружного размещения КСУВ 150 дома культуры с. Старомарьевка
	2007
	балансовая стоимость – 220 589,23 руб.;
начисленная амортизация (износ) – 220 589,23 руб.
	БП-000368

	4.
	Насос центробежный Grundfos ТР 50-240/2F дома культуры с. Старомарьевка
	2007
	балансовая стоимость – 28 195,00 руб.;
начисленная амортизация (износ) – 28 195,00 руб.
	БП-000370

	5.
	Насос центробежный Grundfos ТР 50-240/2F дома культуры с. Старомарьевка
	2007
	балансовая стоимость – 28 195,00 руб.;
начисленная амортизация (износ) – 28 195,00 руб.
	БП-000371

	6.
	Счётчик газа ВК G25 дома культуры с. Старомарьевка
	2007
	балансовая стоимость – 13 916,00 руб.;
начисленная амортизация (износ) – 13 916,00 руб.
	БП-000373

______________________________________________________
image1.png